



TOROS ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI FİNANS VE
BANKACILIK BÖLÜMÜ

DANIŞMA KURULU RAPORU

2022

Kurulun Adı	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölüm Danışma Kurulu
Toplantı Tarihi	02.12.2022-16.00
Toplantının yapılış şekli	ZOOM Online https://us04web.zoom.us/j/74014554549?pwd=OXhjZEQ5QXNpSlBxSEN4eXVDeUlkdz09

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Öğr. Üye Seda TURNACIGİL	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Haluk KORKMAZYÜREK	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Bölüm Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan YAVUZALP MARANGOZ	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Bölüm Öğretim Üyesi
Öğr. Gör. Seçkin Doğan	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Öğretim Görevlisi
Arş. Gör. Toprak Ferdi KARAKUŞ	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Bölüm Araştırma Görevlisi
Mehmet KANBAK	İNG Bank İskenderun Şube Müdürü	Sektör Temsilcisi
Hasan KURTULAN	Finans Yönetim Danışmanı	Sektör Temsilcisi
Gamze KUZ	Girişimci	Sektör Temsilcisi
Semih TURAN	Senior Accountant	Sektör Temsilcisi
Fevzi FİLİK	Mersin Ticaret ve Sanayi Odası	Sektör Temsilcisi
Nurcan AKBAŞ	Emekli Bankacı	Sektör Temsilcisi
Erdem EKEN	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Bölüm Mezun Öğrenci Temsilcisi
Nimet KENDİR	Bölüm Sekreteri	Sekreteryaya
Yaren KARAASLAN	Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü	Bölüm Öğrenci Temsilcisi

2022 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Öđrencilere proje yazma ve projenin fizibilitesini deđerlendirmeye yönelik eđitim verilmesi.	Bölüm bazında pandemi sebebi ile gerçekleştirilmemiş olup 2022-2023 eđitim öđretim dönemi içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
2	Öđrencilerin kariyer planlaması yapabilmeleri için mesleki tanıtımlara yönelik seminerlerin düzenlenmesi.	Pandemi sebebiyle mesleki tanıtım yapabilecek kiři ve kurumlara ulaşmakta engellerle karşılaşmıştır. 2022-2023 eđitim öđretim dönemi içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
3	Bankacılık alanına ilişkin müfredata ders eklenmesi.	INF317 Bankacılıđa Giriř INF302 Uluslararası Bankacılık INF419 Bankacılık ve Finansa Güncel Konular olmak üzere dersler eklenmiştir

B. ARAŐTIRMA-GELİŐTİRME

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	İŐKUR projeleri ve sağladığı imkanlara yönelik bilgilendirme programlarının düzenlenmesi	Bölüm bazında pandemi sebebi ile gerçekleştirilememiřtir, 2022-2023 eđitim öđretim dönemi içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
2	TORSİM ile koordineli olarak çalışarak öđrencilerin staj yeri bulmasının kolaylaştırılması.	Öđrencilerimiz için staj yeri bulma konusunda TORSİM ile koordineli çalışılmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarında staj yapmak isteyen öđrencilerimiz Üniversitemiz Kariyer Merkezi Müdürlüğü tarafından Cumhurbaşkanlığı Kariyer Ofisi ve Yetenek Kapısına yönlendirilmektedir.

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile “Finansal Okur Yazarlık” eğitiminin düzenlenmesi.	Pandemi sebebiyle gerçekleştirilememiştir. Gerçekleştirilmesi için yeniden adımlar atılması yönünde karar alınmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim dönemi içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

2022 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde 2010- 2011 eğitim- öğretim yılından itibaren faaliyet gösteren İktisat Bölümü ilk mezunlarını 2015 yılı içerisinde vermiştir. Bölümümüzün ismi, Yükseköğretim Kurulu'nun 26.03.2020 tarihli ve 75850160-104.01.01/E.23969 sayılı kararı ile mevcut öğrencilerimizin statülerinin korunması koşuluyla “Uluslararası Finans ve Bankacılık” Bölümü olarak değiştirilmiştir.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi bölümleri bazında her yıl düzenlenmekte olan Danışma Kurulu toplantıları kapsamında, içerisinde sektör temsilcilerinin de olduğu katılımcılar ile bir araya gelmekte, böylece akademik personelin sektör temsilcileri ile teması artırılmakta ve sektörün ihtiyaçları ve önerileri doğrultusunda fakülte bölümleri bazında çeşitli önlem ve etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Bölüm bazında yapılan etkinlikler, 2022-2026 Toros Üniversitesi Stratejik Planı'nda yer alan hedefler çerçevesinde değerlendirilip bu etkinlikler ilgili hedefler akademik birim tarafından stratejik planlar kapsamında takip edilmektedir.

Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü 2022 yılı Danışma Kurulu Toplantısında alınan kararlar doğrultusunda aşağıda yer alan konulara değinilmiştir:

Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü'nün güncel müfredatına hem güncel gerekliliklere hem de uluslararası standartlara uygun olarak geçen sene alınan kararlar neticesinde eklemelerde bulunulmuştur.

Geçen sene danışma kurulunda paydaşların verdiği tavsiyelerle bankacılık alanına ilişkin konuları içeren dersler eklenmiştir. INF317 Bankacılığa Giriş, INF302 Uluslararası Bankacılık, INF419 Bankacılık ve Finansta Güncel Konular olmak üzere dersler eklenmiştir.

Öğrencilere proje yazma ve projenin fizibilitesini değerlendirmeye yönelik eğitim verilmesi fikri tekrar gündeme getirilmiştir. Bölüm öğrencilerinin gerek iş hayatında, gerekse akademik kariyerde gerekli olacak proje yazma ve değerlendirme yeteneklerinin geliştirilmesi bu hususta önemli görülüp, proje yazma konusunda verilecek eğitim çalışmalarının gündemde tutulması istenmiştir. Şirketlerle yapılacak iş birliklerinin artırılması ve sektörden daha çok sayıda yönetici ile bağlantı sağlanması yolu ile finans alanında yönetici adayları pozisyonunda öğrenci yetiştirme vizyonuyla hareket edilmesi tavsiye edilmiştir. Bu bağlamda şirketlerin bölge koordinatörlükleri ve genel müdürlükleri ile iletişime geçilebileceği önerilmiştir.

Yönetim ve rekabet stratejileri alanında öğrencilere gerek ders konuları içerisinde yer verilerek gerekse misafir uzman kişilerin çağırılarak bilgi aktarımı yapılması önerilmiştir.

Finansal okuryazarlığın önemi vurgulanmıştır.

Şirket birleşmeleri ile ilgili örnek vakalar konusunda misafir uzmanlardan bilgi aktarımı yapılabileceği önerisi getirilmiştir.

İŞKUR projeleri ve sağladığı imkanlara yönelik bilgilendirme programlarının düzenlenmesine ilişkin çalışmalar yapılması fikri gündeme getirilmiştir. Bu bağlamda yapılacak çalışmalar ile öğrencilerimizin mezun olurken sektörle olan temasları ve dolayısı ile iş bulma olanakları artırılması hedeflenmiştir.

2023 YILI DANIŐMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

Bu bölümde, Danıőma Kurulu tarafından 2022 yılı içerisinde eğitim-öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkıya yönelik planlanan faaliyetler veya eylemler belirtilmiştir. Planlanan faaliyetlerin, 2022-2026 Stratejik planında hangi hedef veya hedefleri gerçekleştireceği ve nasıl izleneceğini ilgili performans göstergesi belirterek açıklanmıştır.

EĞİTİM-ÖĞRETİM

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Mersin Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, öğrencilerin proje bazlı çalışma konusunda bilinçlendirilmesi hususunda finansal desteklerin neler olduğuna yönelik eğitimler düzenlenmesi önerildi.	Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIĞİL
	SP de Hedef 3.16 "İş Dünyasının mezunların yeterliliklerinden memnuniyet oranının artırılması" hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili PG-3.16.1 ile izlenecektir.	
2	Öğrencilerin çift ana dal ve yan dal yapmalarının teşvik edilmesi	Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIĞİL
	SP de Hedef 3.11 "Çift ana dal ve yan dal programlarının teşvik edilmesi" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG 3.11.1 ve PG 3.11.2 ile izlenecektir.	
3	Çağın gerektirdiği, teknoloji bilgi ve becerisini arttıran, "veri madenciliği" gibi teknolojinin ön planda olduğu derslerin müfredata eklenmesi.	Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIĞİL
	SP de Hedef 3.2 Yenilik, inovasyon, girişim ve teknoloji odaklı derslerin açılması" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG.3.2.1 ile izlenecektir.	
4	Şirketlerle yapılacak iş birliklerinin artırılması ve sektörden daha çok sayıda yönetici ile bağlantı sağlanması	Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIĞİL
	SP'de Hedef 3.16 "İş Dünyasının mezunların yeterliliklerinden memnuniyet oranının artırılması" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG 3.16.1. ile izlenecektir.	
5	<ul style="list-style-type: none">Yönetim ve rekabet stratejileri alanında öğrencilere gerek ders konuları içerisinde yer verilerek gerekse misafir uzman kişilerin çağırılarak bilgi aktarımı yapılmasıŞirket birleşmeleri ile ilgili örnek vakalar konusunda misafir uzmanlardan bilgi aktarımı	Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIĞİL
	SP'de Hedef 3.16 "İş Dünyasının mezunların yeterliliklerinden memnuniyet oranının artırılması" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG 3.16.1. ile izlenecektir.	

A. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Saha Uygulamalarına Aşına olmaları açısından nakit akış tablosu, faiz hesaplama üzerine vaka çalışması önerildi.	Öğr. Gör. Seçkin DOĞAN
	SP'de Hedef 4.11 "Öğrencilerin endüstriyel projelere yönlendirilmesi" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG-4.11.1'de izlenecektir.	
2	STK'ların düzenlediği sertifika programlarına Katılmalarının teşvik edilmesi ve network kurmanın Öneminin bilincinde olmalarının sağlanması.	Arş. Gör. Toprak KARAKUŞ
	SP'de Hedef 4.3 "Endüstri ile ortak projelerin yapılması" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG-4.3.1'de izlenecektir.	
3	Mersin Ticaret ve Sanayi Odası öğrencilerin Proje bazlı çalışma konusunda bilinçlendirilmesi ve ara sınavlardan birinin proje bazlı olmasını önerdi.	Arş. Gör. Toprak KARAKUŞ
	SP'de Hedef 4.3 "Endüstri ile ortak projelerin yapılması" hedefinin gerçekleşmesi ile ilgili PG-4.3.1'de izlenecektir.	

B. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile birlikte "Finansal Okur Yazarlık" eğitiminin düzenlenmesi	Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL
	SP de Hedef 5.3 Kurumun Sosyal Sorumluluk Proje Sayısını Arttırmak hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.3.1, PG.5.3.2, PG.5.3.3 ile izlenecektir	